MERLIER SLIJPERIJ BVBA
Merlier Machines bv
ESSERSTRAAT 18 – B-8550 ZWEVEGEM
TEL +32 56 25 87 99 –
info@merlierslijperij.be - WWW.MERLIERSLIJPERIJ.BE
HOLZ
WOOD
45SCHLEIFMASCHINEN / SANDING MACHINES SCHLEIFMASCHINEN / SANDING MACHINES

 /
sound power level L
PA
96 dB(A) 96 dB(A)
Nettogewicht ca. / net weight ca. 96 kg 118 kg
Versandgewicht / gross weight 144 kg 168 kg
Versandabmaße / packaging dimensions 940x640x1360 1100x690x1220mm
Absauganschluss / dust collector plug 100 mm 100 mm
ZUBEHÖR / ACCESSORIES
Artikel/article
Schleifband Reiniger /
sanding belt cleaner
SBR203
Schleifbänder / grinding belts
zu/for ZS 400U
Körnung/grain 80 SBZS400UK80
Körnung/grain 100 SBZS400UK100
Körnung/grain 120 SBZS400UK120
Körnung/grain 150 SBZS400UK150
SET 2xK80, 3xK100, 3xK120, 2xK150 SBZS400USET
zu/for ZS 560U
Körnung/grain 80 SBZS560UK80
Körnung/grain 100 SBZS560UK100
Körnung/grain 120 SBZS560UK120
Körnung/grain 240 SBZS560UK240
SET 2xK80, 3xK100, 3xK120, 2xK240 SBZS560USET
Absauganlage / dust collector ABS1500FF
Zylinderschleifmaschine / mini wide belt sander
ZS560FU *